第４号様式（第８条関係）

柏崎市立児童クラブ使用料減免申請書

柏崎市長 様

年  月  日

住所

（保護者）氏名

電話

保護者個人番号

次のとおり児童クラブの使用料の減額（免除）を申請します。

入 会 ク ラ ブ 名             児童クラブ

入 会 児 童 氏 名

減額（免除）期間
年   月   日から

年   月   日まで

減額（免除）理由

入力 確認 クラブ通知